Чăваш Республикин
Пăрачкав районе                администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  ​​       09.12.2015 № 347

	            09.12.2015 № 347

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

Об утверждении перечней объектов для
использования труда лиц на территории

Порецкого района на 2016 год, осужденных
к обязательным и исправительным работам

Во исполнение ст. ст. 25 и 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов для использования труда лиц, осужденных к             обязательным работам (приложение № 1).

2. Утвердить перечень объектов для использования труда лиц, осужденных к                исправительным работам (приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Порецкого района                                                                                                     Е.В. Лебедев

Приложение №1
к постановлению администрации              Порецкого  района
от  09.12.2015 № 347____
Перечень
объектов  для использования труда лиц, осужденных к                                    обязательным работам

	 № п/п
	                        Наименование объектов
	Количество принима​емых лиц
	            Виды работ

	1.
	Администрация Порецкого сельского поселения
	2
	- уборка, благоустройство, озеленение территории (населенных пунктов, парков, кладбищ),

- уборка административных и производственных зданий и помещений;

- сельскохозяйственные работы на предприятиях и организациях поселений;

- погрузочно-разгрузочные работы на предприятиях и организациях поселений;

	2.
	СПК имени «Ленина»
	2
	---«»---

	3.
	Администрация Анастасовского сельского поселения
	2
	---«»---

	4.
	СПК им. М. Горького
	2
	---«»---

	5.
	Администрация Кудеихинского сельского поселения
	2
	---«»---

	6.
	ООО рыбхоз «Киря»
	2
	---«»---

	7.
	Администрация Сиявского сельского поселения
	2
	---«»---

	8
	ООО «ОПХ Простор»
	2

	9.
	СПК «Сиявский»
	2
	---«»---

	10
	Администрация Никулинского              сельского поселения
	2
	---«»---

	11.
	СХПК «Никулинский»
	2
	---«»---

	12.
	Администрация Мишуковского            сельского поселения
	2
	---«»---

	13
	Администрация Напольновского    сельского поселения
	2
	---«»---

	14
	Администрация Рындинского                 сельского поселения
	2
	---«»---

	15.
	Администрация Сыресинского               сельского поселения
	2
	---«»---

	16.
	СХПК «Заветы Ильича»
	2
	---«»---

	17.
	Администрация Октябрьского

сельского поселения
	2
	---«»---

	18.
	Администрация Семеновского               сельского поселения
	2
	---«»---

	19.
	СПК «Семеновский»
	2
	---«»---

	20.
	Администрация Козловского сельского поселения
	2
	---«»---

	21.
	СПК «Маяк»
	2
	---«»---

	22.
	СХПК «Восход»
	2
	---«»---

Приложение №2
к постановлению администрации

Порецкого района от 09.12.2015 № 347

Перечень объектов
для использования труда лиц, осужденных к исправительным работам
	№№ п/п
	Наименование объектов
	Количество принима​емых лиц

	1.
	Администрация Порецкого сельского поселения
	2

	2.
	СПК имени Ленина»
	2

	3.
	ООО МНПП «А-Керамик»
	2

	4.
	ЗАО ПМК «Порецкая №6»
	2

	5.
	ООО «Хлебокомбинат Порецкого райопо»
	2

	6.
	ОАО «Агрохимсервис»
	2

	7.

9.
	МУП «ОП ЖКХ» Порецкого района
	2

	8.
	ООО «Инвестор»
	2

	9.
	ООО «Порецкагропромэнерго»
	2

	10.
	МУП «Бюро технической инвентаризации»
	2

	11.
	ОАО «Порецкий рынок»
	2

	12.
	Порецкое районное потребительское общество
	2

	13.
	ООО «Общепит Порецкого РайПо»
	2

	14.
	ООО «Универмаг Порецкого РайПо»
	2

	15.
	ООО «Заготконтора Порецкого РайПо»
	2

	16.
	ООО «Заря»

	2

	17.
	ООО «Котельные и тепловые сети»

	18.
	Администрация Анастасовского сельского поселения
	2

	19.
	СХПК им. М. Горького
	2

	20.
	Администрация Кудеихинского сельского поселения
	2

	21.
	ООО рыбхоз «Киря»
	2

	22.
	Администрация Сиявского сельского поселения
	2

	23.
	СПК «Сиявский»
	2

	24.
	Администрация Никулинского  сельского поселения
	2

	25.
	СХПК «Никулинский»
	2

	26.
	КФХ Герасимова В.Е.
	2

	27.
	Администрация Мишуковского сельского поселения
	2

	28.
	Администрация Напольновского    сельского поселения
	2

	29.
	Администрация Рындинского сельского поселения
	2

	30.
	ООО «Агрофирма «Рындино»
	2

	31.
	Администрация Сыресинского  сельского поселения
	2

	32.
	СХПК «Заветы Ильича»
	2

	33.
	КФХ Голубева А.Ю.
	2

	34.
	Администрация Октябрьского сельского поселения
сельского поселения
	2

	35.
	ООО ОПХ «Простор»
	2

	36.
	Администрация Семеновского сельского поселения
	2

	37.
	СПК «Семеновский»
	2

	38.
	КФХ Захарова Б.М.

	39.
	Администрация Козловского сельского поселения
	2

	40.
	СПК «Маяк»
	2

	41.
	СХПК «Восход»
	2